Govern de la Generalitat de Catalunya de 14 de març de 2006 (DOGC núm. 

4625 de 3 de maig) i modificats per Acord del Govern GOV 151/2016, de 22 de 

novembre (DOGC núm. 7254, de 24 de novembre), 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a la FUNDACIÓ PRIVADA MAP, amb 

NIF G17414905, per l’import màxim de 27.000,00 € (vint-i-set mil euros), 

EXPEDIENT: D154-2025/47 

CONTRACTE: CONTRACTE RESERVAT A CENTRES ESPECIALS DE TREBALL 

(CET) D'INICIATIVA SOCIAL I EMPRESES D'INSERCIÓ, PER AL 

SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS D’EDUCACIÓ PER AL MUSEU 

NACIONAL, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA RESPONSABLE

[...]

SOCIAL I AMBIENTAL I FINALITATS D’INTEGRACIÓ I REINSERCIÓ 

SOCIAL 

DOCUMENT: NOTIFICACIÓ ADJUDICACIÓ 

IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació, amb els preus unitaris i 

condicions de la proposta presentada per l’empresa i d’acord amb les 

següents pluriennalitats: 

2025: 13.500,00 € (tretze-mil cinc-cents euros), IVA inclòs.  

2026: 13.500,00 € (tretze-mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució.” 

La qual cosa us NOTIFICO per al vostre coneixement i efectes. 

El contracte s’haurà de formalitzar, d’acord amb el que estableix l’article